
Обед (7 -11 лет)
Стоим

32 13,87 1632 46,29 379,75
172.00

Овощное dС’О~IИ (сяурцы. iюмидоры)
Рассольник “Ленинградский
Зелень
Говядина отварная для I блюд
Сметана
Котлета “Белорусская”
Го ро шн и ца
Компот из свежих яблок (вит.50)

фишбол
Завтрак (12 лет и старше)

Рис отварной с маслом
Огурец свежий
Чай с лимоном
Хлеб пшеничный из муки в/с
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки

Обед (12 лет и старше)

100 7,3 7,74 2,8 112,98
200 7,78 15,68 57,41 489,51
46 0,36 0.04 1,58 7,18

200 0,23 0,39 7.09 27,8
25 1,72 0,25 12,01 58
25 1,67 0,25 11,03

ТТК 548
ТТК 1423
ТТК 675/1
ТТК 614
ТТК 608

54 ТТК 609

146,00
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Наименование блюд

Завтрак (7 - 11 лет)
фишбол
Рис цветной
Чай слимоном
Маффин “Красный бархаf’
Хлеб iIшеничный из муки в/с
Овощное ассорти (огурцы, пом>щоры)

Рф ХМА -‘ г

М БОУ у

Сургут
Акционерное общество

МЕНЮ

Вес блюда

Дaта 07.05.2025

о пит нию>

пищевые вещества Энергети
ческая

белки жиры углеводы ценность

100 7,3
150 2,36
200 0,23
40 1,92
25 1,72
17 0,34

7,74
1,05
0,39
7,44
0,25
0,05

2,8
5.43
7,09
17,44
12,01
1.51

Ne
рецептур ы

ТТК 548
ТТК 584
ТТК 614

ТТК 1597
ТТК 608

ТТК 674/1

112,98
47,01
27,8
126,6

58
7,36

б столичный из ржано-пшеничнои муки
Хлеб пшеничный из муки в/с
Фруктовые пастилки (ролл)

74 1,48 0,22 0,59 32,04 ТТI( 674/1
250 1,32 6,21 7,17 92,46 ТIК6ЗВ

1 0,03 0.09 0,44 ТТК 671
20 5,42 3,89 56,69 ТТКбЗ1/1
30 0.74 3,96 0,99 43,03 ТТК 664
100 14.48 23,97 8,27 305,93 ТТК 1446
200 4,83 3,43 33,23 191.6 ТТК 570
200 0,08 0,07 11,19 43,24 ПК623-50
25 1.6/ 0,25 11,03 64 1IК609
25 1,72 0,25 12,01 58 ТТК6о8
15 0,67 0,07 55,33 226,67

Итого: 42,3 i4~,89 110”
25~,00остыип’ання, :

Итого:
ость питания, р :

Овощное ассорти (огурцы помидоры)
Рассольник “Ленинградский”
Котлета “Белорусская”
Пюре гороховое
Компот из свежих яблок (вит 70)
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с

Питание 12 лет и старше
Картофель тушеный

ц свежий
Чай с лимоном
Хлеб пшеничный из муки в/с

34 0,68
250 1,32
100 14,48
180 9,27
200 0,08
25 1,67
25 172

190 2,79
35 0,27

200 0,23
25 1,72

итоFо: 4≤О 5,0i
ость питания;

0,1
6,21

23,97
7,11
0,07
0,25
0,25

37’9

7,28
0,03
0,39
0,25

749;48

14,72
9246

305,93
252,29
43,24

54
58

8~О;64

133,46
5,47
27,8
58

224,73

3,03
7,17
8,27

30,8 1
11,19
Ii 03
12,01
83,5

27,5
1,2

7,09
12,0 1
47,8

ТТК 674/1
ПК 638
ПК 1446
ПК 1418

ТТК 623-70
ПК 609
ТТК 608

146,

II К 587
ПК 675/1
ПК 614
ТТК 608

Заве
Me

ss,.oo
Маркова Е. 8,

Кузнецова Т. А.

1’

Лоскутова В. П.



гпд полдиик
Каша молочная пшеничная 155 513 219 2377 13646 ТТК 510
Компот из свежих яблок (вит.50) 200 0,08 0,07 1119 43,24 ТТК 623-50
Масло сливочное 5 0,04 2,13 0,07 33,03 ТТК 657
Хлеб пшеничный из муки в/с 25 1,72 0,25 12,01 58 ТТК 608

Итого: 385 6,96 4,6’4
Стонность питания, б:

Льготное питание ( 7 -11 лет)
Овощное ассорти (огурцы, помидоры) 45 0.9 0,14 4,01 19,49 ПК 674/1
фишбол 100 7,3 7,74 2.8 112,98 ПК 548
Рис цветной 150 2,36 1,05 5,43 47,01 ПК 584
Маффин “Красный бархат” 40 1,92 7,44 17,44 126,6 ТТК 1597
Чай с лимоном 200 0,23 0.39 7,09 27,8 ПК 614
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки 25 1,67 0,25 11.03 54 ТТК 609
Хлеб пшеничный из муки в/с 25 1,72 0,25 12,01 58 ПК 608

И~ого~ 565 16,1 17,2 59,61 445,87
Винегретовощной 100 1.31 10,16 9,91 100,13 ТТК67О
I-’ассольник “J lенинградский” 200 1.05 4,97 5,74 73,97 ТТК 638
Зелень 2 0,06 0,01 0,17 0,88 ПК671
Сметана 30 0,74 3,96 0,99 43,03 ТТК 664
Говядина отварная для I блюд 8 2.17 1,56 22,67 ТТК 631/1
Котпета”Ьбло ская” 100 1448 239/ 82/ 30593 ТТК I44~
Iорошница 150 3,02 2,5/ 24,92 143,7 тТК 570
Компот из свежих яблок (вит 50) 200 0,08 0,07 11,19 43,24 ТТК 623-50
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки 25 1,67 0,25 11,03 54 ТТК 609
Хлеб пujеничный из и в/с 25 1.72 0,25 12,01 58 ТТК 608
Яблоко 110 0,44 0,01 12,71 25,51 ТТК 669
Фруктовьге пастилки (ролл) 15 0,67 0,07 55,33 226,67

‘5 28 47,64 52,26 1 0~?,74
‘таим 430,00

Льготное питание ( 7 -11 лет)
Винегрет овощной 100 1,31 10,16 9,91 100,13 ТТК 670
Рассольник’Ленинградский” 200 1,05 4,97 5,74 73,97 ТТК6З8
Зелень 1 0,03 0,09 0,44 ПК 671
Сметана 30 0,74 3,96 0,99 43.03 ТТК 664
Говядина отварная для I блюд 8 2,17 1,56 22.67 ПК 631/1
Котлета “Белорусская” 100 14,48 23,97 8,27 305,93 ПК 1446
Горошница 150 3,62 2,57 24,92 143.7 ПК570
Компот из свежих яблок (вит.50) 200 0,08 0,07 11,19 43.24 ТТК 623-50
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки 25 1,67 0.25 11,03 54 ТТК 609
Хлеб пшеничный из муки в/с 25 1,72 0,25 12,01 58 ПК 608
Яблоко 110 0,44 0,01 12,71 25,51 ТТК 669
Фруктовые пастилки (ролл) 15 0,67 0.07 55,33 226,67

Итого: 964 2797 47,83 iЁг,Iе 1 097,З
Овощное ассорти (огурцы, помидоры) 45 0.9 0,14 4,01 19,49 ТТК 674/1
Фишбол 100 7,3 7,74 2,8 112,98 ПК 548
Рис цветной 150 2,36 1.05 5,43 47.01 ПК 584
Маффин “Красный бархаf’ 40 1,92 7.44 17,44 126,6 ТТК 1597
Чай слимоном 200 0,23 0,39 7,09 27,8 ПК 614
Хлеб столичный из ржано-лшеничной муки 25 1,67 0,25 11,03 54 ТТК 609
Хлеб пшеничный из муки в/с 25 1,72 0,25 12,01 58 ПК 608

Итого’ 585 16, ,, 59,81 445.87
ость питания,

.ф?~й4вобразевт Маркова Е. В,
т ~ баТель •. л~

,ф’~ ‚J5L4”~ Кузнецова Т. А.
работник *sо ,ц’ / Лоскутова В. П.
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Льготное питание ( 12 лет и старше)
Кукуруза консервированная
Голубцы ‘Ленивые”
Макаронные изделия отварные цветные
Чай с сахаром

_~i_~!q1~ и!Е1Lн L ~И “lС

нгiIi~о~Ю а и’ If

ы. —.H W iИiтЛ ~ и

ат 4’ЖИ •И iI1~Х.

Итого: 582 . 18,9 2014 91,68 59443

~НЁС*иг’и

н~ижжиiи’
ю~~н~н~аIЁ’iаюа

~991 2 , . Г4~’З ‘ 146,6’ ‘ 91754
4~О 00

Кукуруза консервированная
Голубцы “Ленивые”
Макаронные изделия отварные цветные
Чай зеленый с сахаром
Маффин ‘Красный бархат”
Сыр порционно
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничНый из муки в(с

i~иiхУiх!14*1н~и4

а~~щ~н~еijии

,~ ~оF5П~991 27 Г4Тб1~~≥4бT4 917 4

4.З~;об
Маркова Е. в.

Кузнецова Т. А,
Лоскутова В. П.

Сыр порционно
Х~iеО сiозичный из ржано-iiшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с

Суп из овощей с фасолью
Говядина отварная для I блюд
Зелень
Сметана
Жаркое по - Петровски
Сок фруктовый
Фруктовые пастилки (ролл)
Хлеб столичный из ржано-пLiеничной муки
Хлеб пшеничный из муки а/с
Апельсин
Овощное ассорти (огурцы, помидоры)
. ‘ii .t~ ,‘,,‘- ‘- ~‘.

‘I, . ‘‘‘ ‘ . ..

. “ .. Итогоi

. С~ёйм&ть питаWiнf • б:
Льготное питание (12 лет и старше)

Суп из овощей с фасолью __________________________________________

Зелень
Говццина отварная для I блюд
Сметана
Жаркое по - Петровски

Фрукiовые насiиJiки (poJiJi)
Хлеб столичный из ржано-гluJеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с
Апельсин
•ищн•е ассирти (игурцы, п.минры)

н~ж~яЁи~ФНiiuн

нтн~’н~ ОИЁ*иi.
нон~анеж*Z~а~~

20 0,11 0,08 1,98 14
100 8,2 6,78 9,3 130
180 3,37 2,71 33,42 160,78
180 8,17 22,06
40 1,92 7,44 17,44 1266
11 1,59 2,38 2305
25 1,67 0,25 11,03 54
25 1,72 0,25 12,01 58

Итого: 581 ‘ , 8 19,89 93,35. ‘ 5е8,49
Стоимость питания, руб: .
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директор ~‚~~\еобра30:%
Заведую ~‘ ‚~б~
Медици Уi~ик ~
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с 025 (С0ш N° 25)
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Кузнецова ТА.

мБоу МВО

МЕНЮ

РФ, ХМАО-lОгр~, г. Сургут
т~кционерное •бщество

г’1фи~г*2;акопьного питанию)

дата 07.05.2025

пищевые вещества Энергети N~
Наименование блюд Вес блюда ческая е ь Цена

белки I ЖИРЫ lуглевоДы ценность рец птур i

Котлета “Белорусская” 100 14,48 23,97 8,27 305,93 ТТК 1446 78,44
Палочки рыбные 114 7,61 5,25 5 89 ТТК 1377 87,53
Гуляш из филе wщейки 100 14,83 18 3,99 237,28 ТТК 890/2 62,10
Жаркое по - Петровски 250 15,68 15,2 18,1 307,24 ТТК 520 77.55
Суп из овощей с фасолью 200 1,28 2,79 7,3 56,55 ТТК 640 8,99
Рассольник”Ленинградский” 200 1,05 4,97 5,74 73,97 ТТК6З8 12,99
Макаронные изделия отварные цветные 150 2,81 2,26 27,85 133,98 ТТК 578 18,15
Пюре гороховое 150 7,73 5,93 25,67 210,24 ТТК 1418 15,37
Гис цветiюй 1RO 216 105 543 4701 ТТК5В4 2750
~‘ис о~нрно~4 с маслом 150 6,84 11,76 43,65 367,14 ТТК 1423 19,90
Чайссахаром 200 0,19 0,04 7,22 29,01 ‘~Нkбl8 2,17
Чай с лимоном 200 0,23 0,39 7,09 27,8 ПК 614 4,67
Зелень 1 0.03 0,09 0,44 ТТК 671 0,70
Маффин “Красный бархат” 40 1,92 , ,, 7,44 1744 126,6 ТТК 1597 42,17
Директор т Маркова Е, В,

Кузнецова Т. А,
Jlоuцё I OLIJ I), П,


